COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS- CG R L .
Contratado: 04.768.702/0001-70 - ENGEMIL - ENGENHARIA,
EMPREENDIMENTOS,MANUTENCAO E INSTALACOES LTDA. Objeto: A) ACRESCENTAR 3,30%
do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento,
equivalente a R$ 67.402,07 (sessenta e sete mil quatrocentos e dois reais e sete centavos)
- pela inclusão dos serviços de 1 (um) posto de trabalho de Recepcionista e b) ALTERAR a
Cláusula Terceira - Preço, em função do acréscimo. Vigência: 25/04/2024 a 15/07/2024.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 2.108.955,85.